
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1333
    825
    825

Slatinice Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SLATINICE 2018
 1.     Radek Heckel                                 45        1.           104

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Stanislav Havlíček                           61        3.           181
 2.     Ondřej Čepl                                  29        2.           136

Volební strana č. 3 - "SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - PATRIOT"
 1.     Petr Tomeček                                 52        1.           291
 2.     Petr Šolc                                    48        5.           280
 3.     Pavel Strouhal                               43        2.           278
 4.     Dagmar Zejdová                               58        7.           267
 5.     Radim Koutný                                 47        6.           260

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Ondřej Mikmek                                30        1.           517
 2.     Michal Sedlák                                46        2.           408
 3.     Marie Surmová                                46        5.           387
 4.     Zdeňka Ševčíková                             38        3.           364
 5.     Michal Kryl                                  25        4.           335
 6.     Miroslav Dopita                              35        6.           361
 7.     Petr Kleveta                                 49        7.           330

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SLATINICE 2018
 1.     Jaromír Fiala                                63        6.           102
 2.     Jiří Ambros                                  69        2.            95
 3.     Jakub Forman                                 30        3.            93
 4.     Jiří Fiala                                   59        7.            82
 5.     Marek Švub                                   46        4.            53
 6.     Jana Kabeláčová                              45        5.            45
 7.     Milán Reif                                   72        8.            35
 8.     Josef Škrabal                                74        9.            35
 9.     Marie Lošťáková                              63       10.            33
10.     Václav Hubáček                               58       11.            41

505111 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Milan Hladký                                 72       12.            41
12.     Karel Kubíček                                74       13.            29
13.     Stanislav Páleník                            70       14.            27
14.     Zdeňka Korcová                               66       15.            41

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Horký                               36        4.           125
 2.     Karel Slezák                                 69       15.           123
 3.     Jana Stachová                                53        1.           109
 4.     Josef Bátěk                                  63        5.           117
 5.     Vladimír Svoboda                             50        6.           104
 6.     Jaroslav Falhar                              68        7.            98
 7.     Jana Špičková                                62        8.           109
 8.     David Antl                                   37        9.            88
 9.     Lukáš Boďa                                   26       10.            79
10.     Lukáš Látal                                  29       11.            85
11.     Ivana Sobková Nedkovová                      47       12.            77
12.     Pavel Merta                                  42       13.            93
13.     Pavel Bureš                                  31       14.            82

Volební strana č. 3 - "SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - PATRIOT"
 1.     Přemysl Bilík                                45        3.           243
 2.     Lubomír Vymazal                              63        4.           247
 3.     Petr Kadlčík                                 45        8.           225
 4.     Pavel Kalvoda                                41        9.           217
 5.     Eva Ryšavá                                   46       10.           227
 6.     Anežka Tomečková                             18       11.           181
 7.     Markéta Valsová                              46       12.           209
 8.     Radek Garzina                                25       13.           173
 9.     Pavel Kopecký                                52       14.           184
10.     Pavel Soviar                                 50       15.           237

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Lukáš Havlíček                               37        8.           365
 2.     Jiří Starosta                                56        9.           358
 3.     Jana Štreitová                               73       10.           308
 4.     Robert Malý                                  41       11.           296
 5.     Anežka Ryšavá                                63       12.           326
 6.     Petr Novák                                   44       13.           370
 7.     Marie Smékalová                              63       14.           270
 8.     Božena Dočkalová                             72       15.           275

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SLATINICE 2018
Počet hlasů pro stranu:    856, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Heckel                                     104
              2.    Jiří Ambros                                       95
              3.    Jakub Forman                                      93
              4.    Marek Švub                                        53
              5.    Jana Kabeláčová                                   45
              6.    Jaromír Fiala                                    102
              7.    Jiří Fiala                                        82
              8.    Milán Reif                                        35

505111 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Josef Škrabal                                     35
             10.    Marie Lošťáková                                   33
             11.    Václav Hubáček                                    41
             12.    Milan Hladký                                      41
             13.    Karel Kubíček                                     29
             14.    Stanislav Páleník                                 27
             15.    Zdeňka Korcová                                    41

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1606, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Stachová                                    109
              2.    Ondřej Čepl                                      136
              3.    Stanislav Havlíček                               181
              4.    Miroslav Horký                                   125
              5.    Josef Bátěk                                      117
              6.    Vladimír Svoboda                                 104
              7.    Jaroslav Falhar                                   98
              8.    Jana Špičková                                    109
              9.    David Antl                                        88
             10.    Lukáš Boďa                                        79
             11.    Lukáš Látal                                       85
             12.    Ivana Sobková Nedkovová                           77
             13.    Pavel Merta                                       93
             14.    Pavel Bureš                                       82
             15.    Karel Slezák                                     123

Volební strana č. 3 - "SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - PATRIOT"
Počet hlasů pro stranu:   3519, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tomeček                                     291
              2.    Pavel Strouhal                                   278
              3.    Přemysl Bilík                                    243
              4.    Lubomír Vymazal                                  247
              5.    Petr Šolc                                        280
              6.    Radim Koutný                                     260
              7.    Dagmar Zejdová                                   267
              8.    Petr Kadlčík                                     225
              9.    Pavel Kalvoda                                    217
             10.    Eva Ryšavá                                       227
             11.    Anežka Tomečková                                 181
             12.    Markéta Valsová                                  209
             13.    Radek Garzina                                    173
             14.    Pavel Kopecký                                    184
             15.    Pavel Soviar                                     237

Volební strana č. 4 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   5270, hranice:      386,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Mikmek                                    517
              2.    Michal Sedlák                                    408
              3.    Zdeňka Ševčíková                                 364
              4.    Michal Kryl                                      335

505111 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marie Surmová                                    387
              6.    Miroslav Dopita                                  361
              7.    Petr Kleveta                                     330
              8.    Lukáš Havlíček                                   365
              9.    Jiří Starosta                                    358
             10.    Jana Štreitová                                   308
             11.    Robert Malý                                      296
             12.    Anežka Ryšavá                                    326
             13.    Petr Novák                                       370
             14.    Marie Smékalová                                  270
             15.    Božena Dočkalová                                 275

........................................17:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505111 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slatinice Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11251               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SLATINICE 2018                      856   15      11251,00            7,60
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          1606   15      11251,00           14,27
č. 3 - "SNK - PATRIOT"                    3519   15      11251,00           31,27
č. 4 - Nestraníci                         5270   15      11251,00           46,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SLATINICE 2018
      NEZÁVISLÍ
      "SNK - PATRIOT"
      Nestraníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5270,00     4 - Nestraníci                    
   2.            3519,00     3 - "SNK - PATRIOT"               
   3.            2635,00     4 - Nestraníci                    
   4.            1759,50     3 - "SNK - PATRIOT"               
   5.            1756,66     4 - Nestraníci                    
   6.            1606,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            1317,50     4 - Nestraníci                    
   8.            1173,00     3 - "SNK - PATRIOT"               
   9.            1054,00     4 - Nestraníci                    
  10.             879,75     3 - "SNK - PATRIOT"               
  11.             878,33     4 - Nestraníci                    
  12.             856,00     1 - SLATINICE 2018                
  13.             803,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
  14.             752,85     4 - Nestraníci                    
  15.             703,80     3 - "SNK - PATRIOT"               

Volební strana                       Mandáty

 1 - SLATINICE 2018                     1
 2 - NEZÁVISLÍ                          2
 3 - "SNK - PATRIOT"                    5
 4 - Nestraníci                         7

505111 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505111 - str. č. 6


